

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Nuuk Ejendomme ApS

c/o Postboks 1049, Aqqusinersuaq 8 803, 3900 Nuuk

CVR-nr. 15 88 44 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Helge Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Ejendomme ApS c/o Postboks 1049 Aqqusinersuaq 8 803 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 15 88 44 36
	Stiftet: 1. januar 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helge Tang, Formand Christian Tang Gudrun Tang
Direktion	Gudrun Tang
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.107.966 mod 5.760.338 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.598.258 mod 3.519.607 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.107.966	5.760.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.090.227	-1.378.122
Driftsresultat	5.017.739	4.382.216
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	526.375	519.296
Andre finansielle indtægter	356	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.279	-70.793
Resultat før skat	5.485.191	4.830.719
Skat af årets resultat	-886.933	-1.311.112
Årets resultat	4.598.258	3.519.607
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.598.258	3.519.607
Disponeret i alt	4.598.258	3.519.607

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Bygninger	57.003.005	54.887.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.003.005</u>	<u>54.887.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.002.145	7.475.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.002.145</u>	<u>7.475.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.005.150</u>	<u>62.363.754</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.051	4.123
Andre tilgodehavender	12.293	3.197.250
Tilgodehavender i alt	<u>19.344</u>	<u>3.201.373</u>
Likvide beholdninger	1.969.304	2.290.829
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.988.648</u>	<u>5.492.202</u>
Aktiver i alt	<u>66.993.798</u>	<u>67.855.956</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	50.835.316	46.237.058
Egenkapital i alt	51.035.316	46.437.058
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.540.384	9.736.771
Hensatte forpligtelser i alt	9.540.384	9.736.771
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.554.710	4.554.710
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.554.710	4.554.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.040	138.767
Selskabsskat	1.083.320	1.045.849
Anden gæld	628.801	5.942.801
Periodeafgrænsningsposter	38.227	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.863.388	7.127.417
Gældsforpligtelser i alt	6.418.098	11.682.127
Passiver i alt	66.993.798	67.855.956

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.279	70.793
	59.279	70.793

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	4.554.710	0	4.554.710	0
	4.554.710	0	4.554.710	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 4.555 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 17.624 t.kr.

Gudrun Tang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gudrun Tang

Direktør

ID: 02bd0c04-f0b0-430b-98e4-f9edd24616d1

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 08:18:24

Underskrevet med MitID



Gudrun Tang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gudrun Tang

Bestyrelsesmedlem

ID: 02bd0c04-f0b0-430b-98e4-f9edd24616d1

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 08:18:24

Underskrevet med MitID



Helge Tang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helge Tang

Bestyrelsesformand

ID: bc9824ff-b1c4-43cf-b39a-2be463ca9f19

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 09:43:55

Underskrevet med MitID



Christian Tang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Loiborg Tang

Bestyrelsesmedlem

ID: 7010315d-7849-488e-b7f0-3715d5373931

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 20:57:10

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 11:08:44

Underskrevet med MitID



Helge Tang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helge Tang

Dirigent

ID: bc9824ff-b1c4-43cf-b39a-2be463ca9f19

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2023 kl.: 09:17:33

Underskrevet med MitID

